*1070000231*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義市私立輔仁高級中學　函

地址：600嘉義市吳鳳南路270號

聯絡人：劉安迪

電話：05-2281001#502

傳真：05-2256320

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：輔輔字第1070000231號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000231_Attach1.pdf)

主旨：輔仁中學107學年度「 傳給人 」品格生活營，惠請貴校

六年級學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、「傳給人」讓我們同在一起，玩出成功方程式＝核心品格

＋多元智能。透過發現品格樹、分站闖關、品格大學堂、

樂高機器人等課程，讓孩子自我認識、自我行銷、與同伴

對話，學習用生命影響生命、擁有好人緣、建立屬於自己

的人脈、邁開勇氣大步走。

二、活動日期： 11/10（週六），時間08：30~15：10

三、實施地點：天主教輔仁高級中學，嘉義市吳鳳南路270號

四、參加對象：國小六年級學生

五、免費:包含所需之教具材料費、往返交通費、午餐費及保

險等，皆由本校經費支出，參與活動之學童全程免費。

六、貴校學生若有意願參與營隊活動，請於107年10月09日前

填寫申請表，請電話通知本校，將由專人到學校服務。

七、網路報名網址：https://goo.gl/forms/wBlEjOoWKumYPBI

T2

1

1070003821

嘉義縣水上鄉水上國民小學

107/09/28

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、聯絡人：輔導處 劉安迪 組長 手 機：0928322199 電 話

：（05）228-1001分機502 傳 真：（05）222-1973 信

箱： pukoboy@fjsh.cy.edu.tw

正本：嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國

民小學、嘉義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣水上

鄉成功國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉

義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國民

小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔鄉

和興國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉沄水國民小學、嘉義

縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小

學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣民雄鄉秀

林國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義市

大同國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、國立

嘉義大學附設實驗國民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市博愛國民小學、嘉義

市民族國民小學、嘉義市垂楊國民小學、嘉義市宣信國民小學、嘉義市僑平國民

小學、嘉義市志航國民小學、嘉義市嘉北國民小學、嘉義市育人國民小學、嘉義

市蘭潭國民小學、嘉義市興安國民小學、嘉義市世賢國民小學、嘉義市興嘉國民

小學、嘉義市港坪國民小學、臺南市白河區白河國民小學、臺南市白河區內角國

民小學

副本： 2018-09-28
08:20:55